
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNF

Num.
137
222

5
10
12

957
195

8
203
213
47

15

Nome
SORRENTINO GENNARO
NESPOLI GIOVANNI
CATAPANO ANTONIO
CAMPANA FELICE
DIAMANTE MATARAZZO
SCATTINA ALESSANDRO
TIANO GIOVANNI
PICARIELLO MARIO
STURCHIO MAURIZIO
D'AMALIA DARIO
MONTANINO LUCA

CELENTANO LUIGI

Motoclub
CERBONE
S Maria C Vetere
CERBONE
CERBONE
SAYAN
CERBONE
CUMARICAMBIKE
LUPI CAGGIANO
DI GUIDA MOTO
Sayan
CERBONE

SAYAN

Classe
MX1

MX1

VETERAN

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

MX1

MX1

VETERAN

VETERAN

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
Honda
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA

KTM

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
9

4

Tempo Totale
14:55.510
14:56.318
15:36.177
15:39.569
15:41.534
15:49.750
15:52.289
15:59.883
16:02.891
16:13.293
15:11.449

5:58.689

Tempo Migliore
1:20.600

1:19.742
1:23.787
1:24.499
1:23.978
1:25.160
1:24.316
1:26.277
1:25.555
1:24.151
1:32.749

1:28.217

Punti
50
44
50
40
44
40
36
32
36
32
30

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.808

Velocità  Media

46,432

Miglior tempo sul giro

1:19.742

Velocità Migliore

47,403

Giro Migliore di

222 - NESPOLI GIOVANNI

Stampato: 04/10/2011 23.09.37

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli

Direttore di gara: Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Campionato Regionale FMI MX
MX1+VETERAN OVER38 OPEN

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:48:01

Olevano 1,050 Km.

02/10/2011 15:25

MC SAYAN
www.ultracross.it     - Timing -Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011


